



LISTA DE PARTES			CANTIDAD	
ITEM No.	DESCRIPCION	CODIGO	15AQ/8I	15AQ/12I
* 1	MOTOR B&S 8I 3.5 HP	8953700066	1	—
* 1	MOTOR B&S 12I 6.0 HP	8860900066	—	1
2	DEFLECTOR 21.5 mm. DIA. INT.	9402200051	1	—
2	AROSSELLO VENTURI-DIFUSOR JS	8932800051	—	1
3	CASQUILLO S.M. 3/4" 36.5 mm.	8037800041	1	1
4	PLATO SELLO GD5	9203100021	1	1
4A	TORNILLO NF 5/16x3/4	7009200056	4	4
4B	ARANDELA DE PERSION 5/16	7009100056	8	8
4C	TORNILLO NC 1/2x1	7014400056	4	4
5	SELLO MECANICO 3/4" TIPO 6	7008300051	1	1
6	ROTOR 15AQ/8I 160 mm.	8821401021	1	—
6	ROTOR 15AQ/12I 171mm	8821400021	—	1
7	EMPAQUE CARC. P/SELLO 15D.	9207500051	1	1
8	CARCARA 15D.	9202300021	1	1
8A	TAPON MACHO GALV. 1/4" NPT	7014800018	2	2
9	AMORTIGUADOR C	7008900051	4	4
10	TUERCA NC DE 1/4"	7016300056	4	4
11	TORNILLO NC 5/16x1.1/2	7009000056	4	4
12	BASE TUBULAR TIPO L	9802400046	1	1
13	ARANDELA PLANA DE 5/16	7008800056	4	4
14	TUERCA NC DE 5/16"	7008700056	4	4

* Para servicio o reparacion del motor, tenga en cuenta el modelo y características contenidas en la placa del mismo.
— Tornilleria estandar se ilustra unicamente.